S-1335L12-M5T1U3
Manzil: 13-birlik 14F Lippo Sun Plaza 28 Kanton yo'li Tsim Sha Tsui, KLN, Gonkong
© 2020 Elektron komponentlarning ishonchli distribyutori
S-1335K35-M5T1U3
Ishlab chiqaruvchi: SII Semiconductor Corporation
Ta'rif: IC REG LINEAR 3.5V 150MA SOT23-5
Yuklab oling: S-1335K35-M5T1U3.pdf
RFQ
S-1335L15-M5T1U3
Ishlab chiqaruvchi: SII Semiconductor Corporation
Ta'rif: IC REG LINEAR 1.5V 150MA SOT23-5
Yuklab oling: S-1335L15-M5T1U3.pdf
RFQ
S-1335K34-M5T1U3
Ishlab chiqaruvchi: SII Semiconductor Corporation
Ta'rif: IC REG LINEAR 3.4V 150MA SOT23-5
Yuklab oling: S-1335K34-M5T1U3.pdf
RFQ
S-1335L13-M5T1U3
Ishlab chiqaruvchi: SII Semiconductor Corporation
Ta'rif: IC REG LINEAR 1.3V 150MA SOT23-5
Yuklab oling: S-1335L13-M5T1U3.pdf
RFQ
S-1335L18-M5T1U3
Ishlab chiqaruvchi: SII Semiconductor Corporation
Ta'rif: IC REG LINEAR 1.8V 150MA SOT23-5
Yuklab oling: S-1335L18-M5T1U3.pdf
RFQ
S-1335L10-M5T1U3
Ishlab chiqaruvchi: SII Semiconductor Corporation
Ta'rif: IC REG LINEAR 1V 150MA SOT23-5
Yuklab oling: S-1335L10-M5T1U3.pdf
RFQ
S-1335K36-M5T1U3
Ishlab chiqaruvchi: SII Semiconductor Corporation
Ta'rif: IC REG LINEAR 3.6V 150MA SOT23-5
Yuklab oling: S-1335K36-M5T1U3.pdf
RFQ
S-1335L17-M5T1U3
Ishlab chiqaruvchi: SII Semiconductor Corporation
Ta'rif: IC REG LINEAR 1.7V 150MA SOT23-5
Yuklab oling: S-1335L17-M5T1U3.pdf
RFQ
S-1335L14-M5T1U3
Ishlab chiqaruvchi: SII Semiconductor Corporation
Ta'rif: IC REG LINEAR 1.4V 150MA SOT23-5
Yuklab oling: S-1335L14-M5T1U3.pdf
RFQ
S-1335L16-M5T1U3
Ishlab chiqaruvchi: SII Semiconductor Corporation
Ta'rif: IC REG LINEAR 1.6V 150MA SOT23-5
Yuklab oling: S-1335L16-M5T1U3.pdf
RFQ
S-1335K33-M5T1U3
Ishlab chiqaruvchi: SII Semiconductor Corporation
Ta'rif: IC REG LINEAR 3.3V 150MA SOT23-5
Yuklab oling: S-1335K33-M5T1U3.pdf
RFQ
S-1335L11-M5T1U3
Ishlab chiqaruvchi: SII Semiconductor Corporation
Ta'rif: IC REG LINEAR 1.1V 150MA SOT23-5
Yuklab oling: S-1335L11-M5T1U3.pdf
RFQ
SII Semiconductor Corporation S-1335L12-M5T1U3 SII Semiconductor Corporation etkazib beruvchisi SII Semiconductor Corporation distribyutori
SII Semiconductor Corporation S-1335L12-M5T1U3
Rasm vakili bo'lishi mumkin.
Mahsulot tafsilotlari uchun texnik xususiyatlarga
qarang.
Mahsulot tafsilotlari
Partiya raqami S-1335L12-M5T1U3 Ishlab chiqaruvchi SII Semiconductor Corporation
Ta'rif IC REG LINEAR 1.2V 150MA SOT23-5 Qo'rg'oshin vaziyat / RoHS holati Qo'rg'oshin bepul / RoHS mos keladi
Tafsilotli ro'yxat S-1335L12-M5T1U3.pdf
Voltaj tushishi (Maks) 0.224V @ 100mA Voltaj - Chiqish (Min / Fixed) 1.2V
Voltaj - Chiqish (Maks) - Voltaj - Kirish (Maks) 5.5V
Yetkazib beruvchi qurilma to'plami SOT-23-5 Series S-1335
Himoya xususiyatlari Overcurrent, Soft-Start Paket Tape & Reel (TR)
Paket / sumkasi SC-74A, SOT-753 PSRR 80dB ~ 70dB (1kHz ~ 10KHz)
Chiqish turi Fixed Chiqish konfiguratsiyasi Positive
Ishlash harorati -40°C ~ 85°C (TA) Regulyatorlar soni 1
O'rnatish turi Surface Mount Namlik sezgirligi darajasi (MSL) 1 (Unlimited)
Ishlab chiqaruvchi standart etkazib
berish vaqti
20 Weeks Qo'rg'oshin vaziyat / RoHS holati Lead free / RoHS Compliant
Mukammal tavsif Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.2V 150mA SOT-23-5 Oqim - ta'minot (maksimal) 54µA
Hozirgi - Ixtiyoriy (Iq) 1µA Joriy - Chiqish 150mA
Tekshirish xususiyatlari Enable
Tegishli mahsulotlar
Tegishli teglar
Partiya raqami: S-1335L12-M5T1U3 Ishlab chiqaruvchi / Tovar:SII Semiconductor Corporation
Mahsulot tavsifi: IC REG LINEAR 1.2V 150MA SOT23-5 Ship From: Hong Kong
RoHs maqomi: Qo'rg'oshin bepul / RoHS mos keladi Yuk tashish usuli: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Ma'lumot sahifalari:
S-1335L12-M5T1U3
S-1335L12-M5T1U3.pdf
TEKSHIRUVNI YUBORING >